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Die Speisekarte von Lux Burger ’s aus Huerth beinhaltet 67 Menus. Durchschnittlich kosten Meniis oder
Getrdnke auf dem Meni ca. 6 €. Die Kategorien kdnnen auf der Speisekarte unten eingesehen werden. Was
User an Lux Burger mag:
essen sehr gute Lieferung lacherlich. Sie kdnnen in das schreiben, was Sie wollen, wenn der Fahrer nicht lesen
will, sind Sie verloren. wenn nicht fragen, was los ist Weiterlesen. Lux Burger aus Huerth wird geschatzt fir seine
feinen Burger, zu denen appetitiche Pommes, Salate und andere Beilagen dargeboten werden.
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Snacks

KENTUCKY WINGS
Beilagen
HAHNCHENSTABCHEN

Burger Meniis

CHICKEN-CRISPY BURGER

Potatoes

HOMEMADE FRIES

Pommes Trites
TWISTED FRIES
Belieble Gerichte
SPECK-CHEESEBURGER

Vorspeisen

ZWIEBELRINGE

BEMAGEN

LANDKARTOFFELN

finatolia Burger

CHEESEBURGER

Chickien Wings und Dips

AIOLI

Dips - Saucen

BARBECUE-DIP

7€

6€

8€

3€

4¢€

9¢€

3€

4¢€

8€

1€

1€

Saucen - &iras

SAUCE HOLLANDAISE

Speisen enthallen auch

TOMATE

2€

Tolgende firten von Gerichlen

werden serviert

BURGER

Begfourger Meniis

HAWAII-BURGER
BARBECUE-BURGER

Vegetarische Burger
VEGGIE BURGER MEDITERRAN

VEGGIE BURGER ITALIAN
VEGGIE BURGER HOLLANDAISE

Hausgemachte Desserts
SCHOKO LUX

BUENY DONUT
CHEESECAKE SCHOKO

Black-fingus Burger
KLASSISCHER BURGER

ITALIENISCHER BURGER
VEGGIE BURGER

SUSSKARTOFFELPOMMES
CHILI-KASE-NUGGETS

9€
9€

9€
9€
9€

3€
4¢€
3€

7€
9€
8€

4¢€
5€
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MOZZARELLA-STICKS 5¢€
HUHNERNUGGETS 5¢€
Saucen

HAUSGEMACHTER DIP 1€
GUACAMOLE 1€
MAYONNAISE 1€
KETCHUP 1€
SAUERRAHM 1€
Dips

CHEDDARSAUCE 2¢€
CHILI-KASE-SAUCE 2¢€
JOPPIE-DIP 1€
PESTO-DIP 1€
SUSS-SAURER DIP 1€
Burger

CHILI-CHEESEBURGER 8 €

AP,
g

CHILI-BURGER 8¢€

- BIG LUX BURGER 14 €
BUENY BURGER 9¢€
HOLLANDAISE-BURGER 9¢€
SCHAFSKASE BURGER 9¢€
DIE WELT DER WELT 9¢€

MEDITERRAN BURGER 9¢€

Chicken Burger
BACON-CHICKEN-CRISPY-BURGER

EXOTIC-CURRY-CRISPY-
CHICKENBURGER

JOPPIE-CRISPY-CHICKENBURGER
CHILI-CHICKEN-CRISPY BURGER
BBQ-CHICKEN-CRISPY-BURGER

HOLLANDAISE-CHICKEN-CRISPY-
BURGER

CHICKEN CRISPY ITALY
CHICKEN CRISPY GUACAMOLE
CHICKEN CRISPY MEDITERRAN
BIG LUX CRISPY CHICKEN

foaded Fries

BACON CHEESE FRIES XL
GUACAMOLE FRIES XL
MEDITERRAN FRIES XL
BARBECUE FRIES XL
HOLLANDAISE FRIES XL
JOOPIE FRIES XL

LUX FRIES XL

CHILI CHEDDAR CHEESE FRIES XL
CHEDDAR CHEESE FRIES XL
KNOBLAUCH FRIES XL

8€

8€
8€
9€

9€
9¢€
9¢€
14 €

7€
6€
6€
5€
6€
6€
6€
6€
6€
5€
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Huerth, Germany

Gemacht mit speisekarte.menu

Offnungszeiten:
Montag 12:00 -00:00
Dienstag 12:00 -00:00
Mittwoch 12:00 -00:00
Donnerstag 12:00 -00:00
Freitag 12:00 -00:00
Samstag 12:00 -00:00
Sonntag 12:00 -00:00
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